

## Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 15 de fevereiro de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01172 | Caderno 1

# SUMÁRIO

- EXTRATO Nº 055\_2022 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005\_2022.
- INTENÇÃO DE DISPENSA Nº 013\_2022.
- EXTRATO Nº 059\_2022 TOMADA DE PREÇOS PRESENCIAL Nº 003\_2022



## Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 15 de fevereiro de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01172 | Caderno 1

#### Pregão Eletrônico





EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO № 055/2022 MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA NOVA DATA – NOVO IDENTIFICADOR

PROCESSO ADMINISTRATIVO 047/2022 − PREGÃO ELETRÔNICO № 005/2022 − OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A DEMANDA DA MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. Por erro insanável de lançamento de dados no sistema, esta licitação será realizada por meio de novo identificador: 922339. Esclarecemos que a referida mudança não influenciará nas propostas, visto que não se trata de novação na licitação, mas tão somente a mudança do identificador. Reiteramos os termos do edital que permanecem os mesmos, entretanto, o certame será realizado sob o identificador de número 922339, e não o de número 919835, como anteriormente divulgado. O Pregoeiro realizará licitação com sessão pública a ser realizada so 30:00 (horário de Brasília) de quarta-feira, 16 de fevereiro de 2022. Local: Site www.licitacoes-e.com.br. Identificador número: 922339. Informações e íntegra do edital no site <a href="http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes">http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes</a> - Publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 10.520/2002, ficando os interessados científicados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.

João Dourado, 11 de fevereiro de 2022.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal de Administração

Pág. 1 de 1



## Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 15 de fevereiro de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01172 | Caderno 1

#### Dispensa



### INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2022

Processo Administrativo nº 068/2022 - O Município de João Dourado, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Administração, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento administrativo cujo objeto é a aquisição de aparelhos de ar condicionado para atender demanda da secretaria municipal de saúde de João Dourado/BA. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe manifestação orçamentos interesse disponível de е conforme modelo http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes. Tal proposta deverá ser encaminhada para o email: licitacao@joaodourado.ba.gov.br.

João Dourado, 15 de fevereiro de 2022.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal de Administração

Página **1** de **1** 

#### **ESTADO DA BAHIA**

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020



## Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 15 de fevereiro de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01172 | Caderno 1

#### Tomada de Preço





#### EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO № 059/2022 MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO 067/2022 - TOMADA DE PREÇOS PRESENCIAL № 003/2022 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DO POVOADO DE RIACHO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA - CONVÊNIO № 907336/2020. A comissão designada realizará licitação com sessão pública designada para às 09:00 (horário de Brasília) de segunda-feira, 14 de março de 2022. Local: Sede da Prefeitura situada à rua Dr. Mário Dourado, nº16 - 1º andar. Informações e integra do edital no site <a href="http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes">http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes</a> - Publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.

João Dourado, 15 de fevereiro de 2022.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal de Administração

Página 1 de 1

#### **ESTADO DA BAHIA**

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020